
Репубnикд Србијд 

РАТЕЛ 
Регулаторна агенци)а ад 

слекгргжсме комуникаци)е 
и поипаискеуслуге 

fl в~ ~iii° iiшii 
0006306620171 

Број : 1-02-4047-2 1/17-24 
Датум: 28.12.2017. 
Београд 

На ОснОву члана 17. ЗакОна 0 електронским кОмуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/2010 и 
60/2013 - Одлука УС и 62/14), члана 21. Статута РегулатОрне агенције за електрОнске 
комуникације и поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 
107. и 109. Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 
директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и пОштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 
о обустави поступка јавне набавке 

I. ОБУСТАВЈbА СЕ пОступак јавне набавке услуга — медијска архива са мониторингом 

медија, за пОтребе РегулатОрне агенције за електрОнске комуникације и пОштанске 

услуге, за кОју се спровОди поступакјавне набавке мале вредности, ЈН бр. 1-02-4047-21/17, 

укупне процењене вреднОсти 1.400.000,00 РСД без ПДВ, јер нису испуњени услови за 

дОделу уговора. 

II. Одлуку 0 обустави поступкајавне набавке објавити на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници наручи0ца и доставити пОнуђачу у року Од три дана од дана дОнОшења 

одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга — медијска архив са монитОрингом медија спроводи се у поступку мале 
вредности, у складу са ОдлукОм о пОкретању јавне набавке број 1-02-4047-21/17 од 

20.09.2017. године. 
Назив и ознака из Општег речника набавкеје 79341000-6 Услуге оглашавања. 
Предмет јавне набавке су услуге медијске архиве са мониторингОм медија, на годину дана, 
назив и Ознака из општег речника набавке је 79416000-3 Услуге у Области Односа са 
јавношћу. 
Позив за поднОшење пОнуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на ПОрталу 
Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације u пОштанске услуге (у даљем 
тексту: Агенција), Београд, ПалмОтићева број 2, дана 01.11.2017. гОдине. 
Процењена вреднОст јавне набавке услуга медијске архиве са монитОрингом медија износи 
1.400.000,00 динара без ПДВ. 
Поступак отварања понуда спроведен је у Београду, улица Палмотићева број 2, у 
прОстОријама седишта Агенције, дана 13.11.2017. године, са пОчетком у 11.00 часова. 

Реrулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 11103 Беоrрад, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Отварање понуда епроводи Комиеија образована Решењем директора Агенције, број 1-02- 
4047-21/17-1 од 20.09.2017. године, чији еу чланови присутни у еледеhем саетаву: 

1) Зорица Паниh, предеедник комисије, 
2) Алекеандра Стефановиh, члан комиеије, 
3) Жељко Гаговић, члан комисије. 

Комиеија је конетатовала да еу до дана 13.11.2017. године, до 10.00 часова по локалном 
времену, поднете еледеће понуде: 

Р. 
бр. 

Број под којимје 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1.  1-02-4047-21/17-12 КЛИПИНГ д.о.о., 
Ћорђа Станојевиhа 1 Іђ, Београд 13.11.2017. 9.51 h 

2.  1-02-4047-21/17-13 НИНАМЕДИА КЛИПИНГ д.о.о., 
Војводе Миши1•ia 9/I, Нови Сад 13.11.2017. 9.52 h 

Неблаговремених и оштећених понуда није било. 
Отварању понуда присуетвовали еу и овлашhени предетавници понуђача, који еу поднели 
овлашhење за пnисvетвовање отваnањv: 

Р' бр. Бр 	
ј
е овлашћење 

заведено 

Име и презиме предетавника и назив 
понуђача  а 

 
Д  ~ 

1.  1-02-4047-21/17-14 Илија Вучевиh, 
КЛИПИНГ д.о.о., Ђорђа Станојевиhа 11ђ, Београд 13.11.2017. 

2.  1-02-4047-21/17-15 
Милан Трпковић, 

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ д.о.о., Војводе Мишиl-iа 
9/I, Нови Сад 

13.11.2017. 

Понуда је отварена јавно. Приликом отварања понуда, Комиеија је прочитала назив 
понуђача, број под којим је понуда заведене, еадржину понуде која ее односи на документа 
потребна за доказивање обавезних и додатних услова из чл. 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама (у даљем тексту: Закон) и конкурене документације, као и друге податке из 
понуде, без упуштања у оцену иеправноети понуде. 
Елементи понудепонуђача 

Р' бр. Документација и други подаци из понуде 

Назив 

понуђача 

Назив 
понуђача 

КЛИПИНГ НИНАМЕДИА 
КЛИПИНГ 

1  „Образац понуде" (Одељак 6.) - попуњен, потписан и 
оверен од стране овлашћеног лица 

да*  да 

2. Начин подношења понуде са подизвођачем самостално 
3  „Модел уговора" (Одељак 7.) - Попуњен, потписан и 

оверен од стране овлашhеног лица да 
 да 

4  „Образац етруктуре понуђене цене" (Одељак 8.) - 
попуњен, потписан и оверен од стране овлашfiеног лица 

да  да 

5  „Образац изјаве о независној понуди" (Одељак 9.) - 
попуњен, потписан и оверен од стране овлашћеног лица да 

 да 

6.  
„Образац изјаве о обавезама понуђача" (Одељак 10.) - 
попуњен, потписан и оверен од стране овлашћеног лица 
понуђача 

да 
да 

7.  Прилог П1 - Изјава понуђача о иепуњавању обавезних да да 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 4 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Р' бр. Документација и други пОдади из понуде 

Назив 

понуђача 

Назив 
понуђача 

КЛИПИНГ НИНАМЕДИА 
КЛИПИНГ 

и додатних услова — потписан и оверен печатом понуђача 
8  Прилог П1.1 - Образац референтна листа - 

потписан и оверен печатом понуђача да 
 да 

9  Прилог П1.2 	- 	Образац 	Располагање 	медијском 
архивОм — потписан и оверен печатом понуђача да 

 да 

10.  Докази за кадровски капацитет 
Копије пријава запослених, односно образаца „М", и 

да  
да 

копије диплома за најмање 3(три) запослена који поседују 
минимално високо образовање на основним академским 
студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова. 

11.  УКУПНА ЦЕНА (РСД) за услугу медијске архиве са 
мониторингом медија за 12 месеци 1.200.000,00** 166.800,00 

11.1 пдв ( 	%) (Рсд) 240.000,00** 33.360,00 
11.2 цена са пдв (Рсд) 1.440.000,00** г00.160,00 

12. УКУПНА ЦЕНА (РСД) за услугу медијске архиве са 
мониторингом медија месечно 100.000,00*** 13.900,00 

12.1 пдв ( 	%) (РсД) 20.000,00*** 2.780,00 
12.2 цена са пдв (РсД) 1г0.000,00*** 16.680,00 

13.  
Рок плаћања (дана) 
(Неможе бити краћи од 15 дана, нити дужи од 45 дана од дана 
пријема фактуре.) 

30*** 
45 

14.  
Рок важења пОнуде (дана) Од данајавног отварања 
пОнуда 
(Не може бити краliи од 60 дана) 

нема података 
180 

15.  Rp -брОј резултата претраге 
реч RATEL - - 
реч RTS - - 
реч RRA/REM - - 

Напомене: 
Ознака "да" у табели значи да је приложен тражени дОкумент и да је приложени образац из 
конкурсне документације пОпуњен, потписан и оверен печатом пОнуђача 
* Недостаје страница Обрасца понуде са ценама, рокОм плаћања и роком важења понуде 
** Подаци о понуђеним ценама узети су из Обрасца структуре цена 
*** Подаци о понуђеним ценама и року плаћања узети су из МОдела уговора 
Представници понуђача су демострирали улазак у архиве према дОстављеним линковима и 
поступак претраживања преко тражених кључних речи. Представници понуђачи су се 
сложили да се претраживање не обави на отварању понуда збОг дужине трајања и 
нестабилнОг Интернета, већ да то накнадно изврши Комисија Наручиоца. 
Представник пОнуђача НИНАМЕДИА КЛИПИНГ д.0.о. изјави0 је да њикова архива нема 
садржаја Од траженог датума, односно Од 02.08.2005. гОдине, него од 2011. године године д0 
датумајавног отварања понуда. 
Понуђачи нису имали примедби на отварање понуда. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 3 од 4 

Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



6tи  ЕЛ Ср 
~lrC~`р)PtAHC FK~,n~ ~. 

^п т д  . 
о 

• ~r 

of ćп~эд : з~и°Р Доставити:  
- Понуђачима 
- Архиви 

у~ С 
~т а 

Након јавног отварања понуда, Комисија је сачинила Записник 0 Отварању понуда, који је 
послат понуђачу електронским путем у Законом прописаном року. 
Поступак отварања пОнуда завршен је у 12.10 часова. 
Комисија је извршила анализу свих елемената достављених понуда пОнуђача и дала следећу 
стручну оцену пОнуда: 

1) За понуду понуђача КЛИПИНГ д.0.о., "Рiорђа Станојевића 11ђ, Београд: 
У понуди овог понуђача недостаје страница Обрасца понуде са ценама, рОком плаћања и 
роком важења понуде. ПОдаци о понуђеним ценама узети су из Обрасца структуре цена, али 
у понуди недостаје податак 0 року важења понуде, па Комисија закључује да је због битног 
недостатка понуде она неприхватљива. 
2) За понуду понуђача НИНАМЕДИА КЛИПИНГ д.о.о., ВојвОде Мишића 9/I, НОви Сад: 
У понуди овог понуђача није испунио додатни услов - располагањем архивом медија у 

периоду од 02.08.2005. године до датумајавног отварања пОнуда, већ од 2011. године године 
до датумајавног отварања понуда, па Комисија закључује даје понуда неприхватљива. 
Комисијаје констатовала даје дана 10.11.2017. године, у 17.43 часова заинтересовано лице 
НИНАМЕДИА КЛИПИНГ д.о.о. из Новог Сада, ул. Војводе Мишића бр. 91I, преко свог 
опуномоћенОг заступника, дОставила Наручиоцу Захтев за заштиту права. Обавештење о 
поднетом зактеву за заштиту права Наручилац је Објавио дана 13.11.2017. гОдине на Порталу 
јавних набавки и на интернет страници Наручи0ца, а 15.11.2017. године доставиоје Одговор 
на захтев за заштиту права РепублиLпсој комисији за заштиту права у поступцимајавних 
набавки и о томе обавестио НИНАМЕДИА КЛИПИНГ д.о.0. из Новог Сада. Републичка 
комисија за заштиту права у пОступцимајавних набавкије 11.12.2017. гОдине донела решење да 
се одбија захтев за заштиту права и доставила Наручиоцу 26.12.2017. гОдине. 
Комисија је закључила да нису испуњени законски услОви за доделу уговора, с Обзиром на 
чињеницу су поднете пОнуде неприхватљиве. 
КОмисијаје закључила да су се стекли услОви за обустављање поступкајавне набавке, према 
Закону 0 јавним набавкама, чл. 109, ст. (1): „Наручилац доноси одлуку о Обустави поступка 
јавне набавке на основу извештаја о стручној оцени пОнуда, уколоко нису испуњени услОви 
за доделу уговОра... ." 

На основу наведеног, Комисија предлаже директОру Агенције да, на основу чл. 109. став 1. 
Закона о јавним набавкама, донесе Одлуку о обустави поступка јавне набавке. 

Поука о правнОм леку: 
Против Ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана 

објављивања ове одлуке. 

ДИРЕКТО 

др Владица Тинтор 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 4 од 4 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

